

CS Electric Installation ApS

Lillebæltsvej 6
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 37042153

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.05.2018

Dirigent

Navn: Morten Toft Simonsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CS Electric Installation ApS
Lillebæltsvej 6
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 37042153
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Dennis Vad Lauridsen, Formand
Søren Toft Mathiasen
Jørgen Heick Christoffersen

Direktion

Jørgen Heick Christoffersen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter el-installationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 770 t.kr., hvilket er utilfredsstillende. Resultatet er negativt påvirket af resultat fra tilknyttet virksomhed med 535 t.kr.

Selskabets egenkapital udgør 255 t.kr. efter kapitalforhøjelse på 2 mio. kr. ultimo 2017.

Selskabet har pr. 31.12.2017 købt installationsforretningen fra Fog El & Data A/S.

Selskabets ledelse forventer, at selskabskapitalen er fuldt ud reableret via det kommende års indtjening. På baggrund af de udarbejdede budgetter og selskabets kreditfaciliteter, vurderer selskabets ledelse, at den nødvendige likviditet er til rådighed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		7.877.843	2.437.049
Personaleomkostninger	1	(8.053.764)	(3.362.491)
Driftsresultat		(175.921)	(925.442)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(535.074)	(1.036.434)
Andre finansielle indtægter	2	0	42.077
Andre finansielle omkostninger	3	(120.523)	(192.379)
Resultat før skat		(831.518)	(2.112.178)
Skat af årets resultat	4	61.258	237.000
Årets resultat		(770.260)	(1.875.178)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(770.260)	(1.875.178)
		(770.260)	(1.875.178)

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		683.333	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	683.333	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.242.071	2.072.566
Deposita		155.710	0
Finansielle anlægsaktiver	6	1.397.781	2.072.566
Anlægsaktiver		2.081.114	2.072.566
Råvarer og hjælpematerialer		125.000	0
Varebeholdninger		125.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.518.741	1.339.123
Igangværende arbejder for fremmed regning		220.576	83.158
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		412.798	1.553.030
Andre tilgodehavender		329.107	98.738
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		71.258	336.000
Tilgodehavender		3.552.480	3.410.049
Likvide beholdninger		355	0
Omsætningsaktiver		3.677.835	3.410.049
Aktiver		5.758.949	5.482.615

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	300.000
Overført overskud eller underskud		(245.438)	(1.275.178)
Egenkapital		254.562	(975.178)
Udskudt skat		109.000	99.000
Hensatte forpligtelser		109.000	99.000
Ansvarlig lånekapital	7	635.304	616.800
Langfristede gældsforpligtelser		635.304	616.800
Bankgæld		494.097	2.297.517
Igangværende arbejder for fremmed regning		300.365	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		816.475	359.993
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.441.102	2.357.005
Anden gæld		1.708.044	727.478
Kortfristede gældsforpligtelser		4.760.083	5.741.993
Gældsforpligtelser		5.395.387	6.358.793
Passiver		5.758.949	5.482.615
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	(1.275.178)	(975.178)
Kapitalforhøjelse	200.000	1.800.000	2.000.000
Årets resultat	0	(770.260)	(770.260)
Egenkapital ultimo	500.000	(245.438)	254.562

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	7.529.257	3.161.468
Pensioner	470.730	161.923
Andre omkostninger til social sikring	(500)	26.151
Andre personaleomkostninger	54.277	12.949
	8.053.764	3.362.491
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	16	4
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	42.000
Øvrige finansielle indtægter	0	77
	0	42.077
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	18.504	11.200
Renteomkostninger i øvrigt	76.597	162.258
Øvrige finansielle omkostninger	25.422	18.921
	120.523	192.379
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	10.000	99.000
Refusion i sambeskatning	(71.258)	(336.000)
	(61.258)	(237.000)

Noter

	Goodwill
	kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver	
Tilgange	683.333
Kostpris ultimo	683.333
Regnskabsmæssig værdi ultimo	683.333

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder	Deposita
	kr.	kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.109.000	0
Tilgange	0	155.710
Afgange	(100.000)	0
Kostpris ultimo	3.009.000	155.710
Nedskrivninger primo	(1.036.434)	0
Afskrivninger på goodwill	(309.996)	0
Andel af årets resultat	253.989	0
Regulering interne avancer	(683.333)	0
Tilbageførsel ved afgang	8.845	0
Nedskrivninger ultimo	(1.766.929)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.242.071	155.710
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	925.837	-

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Fog El & Data A/S	Esbjerg	A/S	100,0

7. Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital er gæld til ejerne. Ansvarlig lånekapital forfalder senest 1. juni 2026, men kan afdrages eller indfries tidligere.

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>630.401</u>	<u>861.628</u>

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med C.S.E. Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets bankforbindelse har pr. 31.12.2017 afgivet sædvanlige arbejds- og betalingsgarantier over for kunder på i alt 1.654 t.kr.

Selskabet har kautioneret for følgende selskabers bankgæld:

Fog El & Data A/S

Den samlede bankgæld udgør 206 t.kr.

11. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
C.S.E. Holding A/S, Esbjerg
